
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr XXVII/2020 

XXVII Sesja w dniu 16 grudnia 2020  

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:24 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Beata Kmito 

7. Jarosław Kopyciński 

8. Justyna Korybska 

9. Agnieszka Kościelska 

10. Anna Maciuszonek 

11. Katarzyna Mała 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady XXVII nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej witając wszystkich zebranych. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący poinformował, że do biura Rady wpłynął wniosek Pani Burmistrz o zwołanie 

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, oraz wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

uchwał.  

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwał.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 



 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035 .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

c) zmiany uchwały NR XXIV/164/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 września 

2020 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o omówienie uchwały. 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała, na jaki czas udzielona jest dotacja. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że dotacja udzielona jest do końca roku. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały NR XXIV/164/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 września 2020 r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

d) zmieniająca uchwałę nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

i Gminy Młynary 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji BRGOiK o opinię w 

sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji BRGOiK powiedziała, że na przedsesyjnym posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana. 



Radni nie wnieśli uwag do uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i 

Gminy Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Anna Maciuszonek 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

e) zmieniająca uchwałę nr XX/130/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 

2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji BRGOiK o opinię w 

sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji BRGOiK powiedziała, że na przedsesyjnym posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury uchwała została pozytywnie 

zaopiniowana. 

 

Radni nie wnieśli uwag do uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę nr XX/130/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 

r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 



Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Jadwiga 

Orłowska 

 

4. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura rady wpłynęła petycja  

od mieszkańca Warszawy dotycząca szczepionek. Przewodniczący poinformował, że petycja 

zostanie skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wraz z prośbą o rozpatrzenie. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy opłaty za wywóz śmieci nie wzrosną przez następny 

rok. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że nie może obiecać, że opłata za wywóz śmieci nie podrożeje, 

ponieważ na wielkość opłaty wpływ ma wiele składowych. Jeśli podrożeje np. odbiór odpadów, 

to może przełożyć się na wysokość opłaty. Koszty będą aktualizowane.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura rady wpłynęły pierwsze życzenia 

świąteczne od Pana Dyrektora Szkoły Podstawowej w Młynarach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył życzenia świąteczne wszystkim mieszkańcom miasta  

i Gminy w Młynarach. 

Pani Burmistrz przyłączyła się do życzeń.  

5. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXVII sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

/-/  Karol Jóźwiak 

 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


